
COMUNE DI MALTIGNANO
Provincia di Ascoli Piceno

Cod. Istat  044027

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA TECNICA

N.157 del Reg.

Data 28-04-2021

Oggetto: Corso CQC operatore comunale - Liquidazione di spesa

L'anno  duemilaventuno addì  ventotto del mese di aprile, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con propria determinazione n.69 del 26/02/2020 si affidava all’Autoscuola
Val Vibrata snc di Ballatori, Ciccarelli, Di Ma sita in via Roma 93- 64016-Sant’egidio alla
Vibrata il corso di rinnovo patente CQC per l’operaio comunale Sig. Pietro Corvaro;

VISTA la fattura rilasciata dalla sopracitata Ditta, in data 20/04/2021, acquisito al prot. del
presente  Comune al n.0003650 del 21/04/2021;

CONSIDERATO che i costi per il rinnovo della patente possono essere riassunti come segue:

N.
D’ordine

DESCRIZIONE
QUANTIT
A'

PREZZ.UNITARIO IMPORTO

1 Competenza standard  1,000 € 248,00 € 248.00

2 Marca da bollo 1,000 €.2,00 €.2,00

3 Diritti cc/9001  1,000 €.10,20 €.10,20

4
Recupero commissioni
versamenti N1

1,000 €.3,56 €.3,56

5 Competenza standard 1,000 €.34,24 €.28,07



6 Diritti cc/4028 1,000 €.32,00 €.32,00

Sommano €. 323,83

Iva su 28,07 €.6,17

Totale €. 330,00

VISTO che il servizio richiesto è stato espletato con il rilascio del CQC al sig. Pietro Corvaro;

VISTO che è stato assegnato il codice identificativo di gara (C.I.G.) n.Z622C07967;

ACCERTATA la regolarità contributiva dalla ditta, come si evince dal D.U.R.C. n° 26795942
con scadenza 22/07/2021

VISTO il modulo per la tracciabilità dei flussi finanziari prot.3908 del 28/04/2021;

RITENUTO, pertanto, di poter liquidare la spesa di 330,00€

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

DI LIQUIDARE la fattura presentata dall’Autoscuola Val Vibrata snc di Ballatori, Ciccarelli, Di
Ma sita in Via Roma, 93- 64016-Sant Egidio alla Vibrata il 20/04/2021 acquisita al nostro
protocollo n.3650 del 21/04/2021, imputando la spesa al capitolo 198 impegno 343/2020 che
presenta la necessaria disponibilità;

DI TRASMETTERE la presente determinazione al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
      Arch. Antonella Stuzzica

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
SERVIZIO FINANZIARIO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;



Visto che la spesa liquidata con il documento che precede è autorizzata con determinazioni area
tecnica n. R.G. 69 del 26/02/2020;

Accertato che la stessa rientra nei limiti delle disponibilità finanziarie assegnate;

AUTORIZZA

L’emissione del mandato di pagamento di complessivi Euro 330,00 (Impegno 343) a favore
dell’Autoscuola Val Vibrata, imputando la relativa spesa al Cap.198 del corrente esercizio, gestione
RESIDUI 2020, sulle coordinate bancarie indicate nella dichiarazione sulla tracciabilità dei pagamenti
fornita.

Dalla Residenza Comunale.

Emesso mandati n.______in data_____________.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
         (Rag. Simona Simoni)



N.    351    DEL REGISTRO DELLA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, si attesta che la presente
determinazione viene affissa, in data odierna, all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

MALTIGNANO, lì 10-05-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
          dott.ssa    D'Emidio Paola


